PAGE
2

	     АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       03.02.2014  г.  №  5-п
                с. Черноярово

О проведении технической
регистрации домовладения

по ул.Гагарина, дом 13
с. Черноярово.

    В соответствии с ГК РФ, справкой ф. № 1 ГУП ОЦИОН от 31.01.2014 года

        1. Рекомендовать Ташлинскому филиалу ГУП ОЦИОН провести техническую регистрацию домовладения по адресу: село Черноярово, ул. Гагарина , дом 13 – одноэтажный  жилой дом, саманный, литер АА1, общей площадью 69,3  кв.м. , жилой площадью 30, 7 кв.м., расположенный на земельном участке 1000 кв.м.- за Зленко Владимиром Павловичем.
        2. Постановление направить Ташлинскому отделу Управления Федеральной регистрационной службы по Оренбургской области для регистрации прав собственности на вышеуказанное домовладение.

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                     Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, Ташлинскому филиалу ГУП ОЦИОН – 2 экз.